
ZARZĄDZENIE NR 49 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie powołania  komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
podinspektora ds. podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 78 Burmistrza Mirosławca z dnia 13 sierpnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Mirosławcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru i wskazania kandydata do 
zatrudnienia na stanowisko podinspektora ds. podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Miejskim 
w Mirosławcu w składzie : 

1) Monika Stąporek - przewodniczący komisji, 

2) Alicja Michor - członek komisji, 

3) Dorota Łodygowska - członek komisji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C6D333-FF05-4916-A0CF-E9C5D0F9D9EA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 49 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania  komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

naboru na stanowisko podinspektora ds. podatków i opłat lokalnych 
Identyfikator dokumentu 82C6D333-FF05-4916-A0CF-E9C5D0F9D9EA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-746752696 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-26 12:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C6D333-FF05-4916-A0CF-E9C5D0F9D9EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


